



Holmen

Månedsbrev for April

Måneden som var:

Mars er allerede over og vi hadde en kjekk måned her i Jåttå. Det ble laget til litt påskepynt og vi vil takke for et godt oppmøte på årets «Påskekos». Barna gledet seg veldig til besøk og forventningene kunne føles og høres helt fra barna kom om morgenen. Barna fikk tildelt litt ansvar når vi skulle gjøre klart til besøk. Måneklubben fikk lage bananlapper mens solklubben kuttet opp frukt.



I mars ble vi kjent med eventyret om påskeharen. Vi leste boka og ble kjent med karakterene og tok dette med oss inn i lekegruppene. Vi avsluttet med påskeeggjakt rett før påskeuken startet. Det var hengt opp papirlapper i ulike farger som barna måtte følge for å komme frem til påskeegget som lå gjemt i skogen. Det var glede, spenning og begeistring når vi stilte oss opp foran porten i barnehagen, klar til jakt. Barna var så



gode til å både vente på og inkludere hverandre. Det var godt samarbeid og de gledet seg sammen. I skogen fant vi kokt egg i ulike farger og et stort påskeegg som inneholdt rosiner og sangkort med noen av sangene vi har sunget i mars.

Vi har vært uten togbane en stund på Holmen, men har nå tatt denne inn igjen på avdelingen. Det var stor stas og mange av barna viser interesse for denne type lek. Vi ser at dette skaper stort rom for inkludering. Vi har laget plass på avdeling til å lage store togbaner. På denne måten skaper vi en møteplass hvor det er plass til mange barn. For å støtte barna i å utvikle leken legger vi til rette for at barna kan tilføre nye elementer og nytt lekemateriell. Både dyr, biler og klosser har fått bli med inn i togbanebyggingen.



Mars måned er en måned med mye ulikt vær og vi har utnyttet dette til det fulle. Vi har hatt dager med strålende sol og høyere temperaturer, og vi har hatt dager der det bøtter ned med regn. Solfylte dager nytes med litt mindre klær, jakt etter insekter, fotball, sykling og rollelek i busker og lekehytter. Regnfulle dager skaper masse glede og gode fellesopplevelser når barna møtes i vannleken. Bøtter fylles, det lages supper og sølekaker og det hoppes i vanddammene. Vi har også prøvd oss på et eksperiment. Vi laget vulkan av vann, bakepulver og konditorfarge/maling.



SOLKLUBB

Nå er alle overgangssamtaler holdt og vi er i innspurten hvor vi sender inn alle papirer til skolen. Vi vil besøke Jåtten skole tirsdag 30.4. Da går vi ned og leker litt på uteområdet der. Det blir flere besøk utover våren. Videre vil Solklubben jobbe litt med innholdet i «Overgangssekken» som ble trukket frem på foreldremøtet i høst. Boka «Fuglefesten» vil vi lese først. Vi forsetter med kor hver andre fredag og så er vi invitert på bedriftsbesøk til Volvo maskinservice 16.4. Da drar vi med buss. Detaljer kommer.

Måneden som kommer:

I april skal vi på Holmen bli bedre kjent med ulike fugler. Vi skal jobbe med boken «Fuglefesten». Barna har stilt spørsmål om hva de ulike fuglene heter, hvor store de er, hva de spiser og hvor de bor. Vi gleder oss til å gå på tur i skogen for å høre om vi hører noen fugler! Barna skal få uttrykke seg gjennom musikk, kreative aktiviteter som maling og vi skal planlegge lekegrupper ut i fra tema.



INFORMASJON

- 16.4 Solklubb på tur til Volvo maskin
- 16.4 DUGNAD kl 19 -21 – liste i garderobene 😊
- 19.4 FRIST for PÅMELDING til SOMMERFERIEN!
- 29.4 kl 09.15 - 10.00: Avdelingsleder fra Jåtten skole og SFO kommer for å hilse på våre barnehageavsluttere på Nord
- 30.4 kl 09.30-11.30: Solklubb på besøk til Jåtten skole
- 1.5 er barnehagen stengt

Feriedager fremover? Legg det inn i Vigilo eller gi oss beskjed ved levering/henting. Vi setter stor pris på meldinger i god tid!

BURSDAGER!

Hipp hurra for Emil og Emilia Y som blir 6 år og Emilia T som blir 4 år!



Hilsen alle oss på Holmen

Mailadresse pedagogisk leder Kaja:

kaja.sofie.bleskestad.holmeset@stavanger.kommune.no Holmen: 95113446

